MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES -DIDECO-

NUMERO DE EMPLEADOS: 16

NUmero
No. Nombre del empleado Departamento/Seccién | telefénico (PBX./ Correo electronico
extension
1 |Cesar Enrique De Ledn Corzo Direccion 3049 ccorzo@mineduc.gob.gt
2 |Jakelyn Sucely Lépez Bran Asistente de Direccion 3049 jslopez@mineduc.gob.qgt
3 |Mario Roberto Vides Batres Asesor Juridico 1300 mrvides@mineduc.gob.gt
. Departamento de . .
4 | Karla Joanna Quinteros L 1183 kquinteros@mineduc.gob.qgt
Adquisiciones
5 | Fredy Orlando Vallejo Javier Depa”‘?‘m‘?”t" de 1303 fvallejo@mineduc.gob.gt
Adquisiciones
6 |Jalmy Raquel Lara Girén Departamento de 1108 jlara@mineduc.gob.qgt
yRaq Adquisiciones =
. Departamento de . .
7 |Jenry Vildad Medrano Mayen Adquisiciones 1183 jvmedrano@mineduc.gob.gt
8 |Leslie Julieta Samayoa Urizar Departamento de 1296 lisamayoa@mineduc.gob.gt
y Adquisiciones =
9 |Sindy Paola Ramirez Lopez Departamento de 1183 pramirez@mineduc.gob.gt
y P Adquisiciones =
Departamento de
10 | Claudia Ninneth Torres Ramos Programacion y 1301 ctorres@mineduc.gob.qgt
Asistencia Técnica
Departamento de
11 | Mirna Liliana Muralles Aguilar Programacion y Asistencia 1130 mimuralles@mineduc.gob.gt
Técnica
Departamento de
12 |Irma Leticia Hernandez Programacion y Asistencia 1302 ilhernandezh@mineduc.gob.gt
Técnica
Departamento de
13 [Claudia Beatriz Rodriguez Macal Programacion y Asistencia 1302 cbrogriguez@mineduc.gob.qgt
Técnica
. . . Departamento de .
14 |Maria José Pazos Galdamez 1241 mpazos@mineduc.gob.gt
Contratos y Acuerdos
15 [Julio Geovanni Hernandez Alonzo Analista de Contratos y 1122 jghernandez@mineduc.gob.gt
Acuerdos
16 |Fernando Herrera Castellanos Analista de Contratos y 1122 fherrera@mineduc.gob.gt

Acuerdos
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